



COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES

**LISTADO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS NO.2 RELATIVO A LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LPN-CPJ-13-2018, ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS PARA EL NUEVO PALACIO DE JUSTICIA DE JURISDICCIONES ESPECIALIZADAS.**

**Pregunta No.1:** Con relación a las sillas secretariales ítem #43 son con brazos o sin brazos?

**Respuesta:**

Con reposabrazos.

**Pregunta No.2:** Las estaciones modulares del ítem #16 en qué departamento están ubicadas?

**Respuesta:**

Las estaciones se pueden verificar en el plano enviado en digital, ya que están en todo el proyecto.

**COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES.-**